
BEYŞEHİR TURİZM POTANSİYELİ VE GELİŞİM SÜRECİ SÖYLEŞİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Turizm Haftası Etkinlikleri kapsamında 24.04.2024 tarihinde Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali 

Akkanat Turizm Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Beyşehir Turizm Potansiyeli ve 

Gelişim Süreci" adlı söyleşi, büyük ilgi gördü.  

Moderatörlüğünü Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi dekanı Prof. Dr. Abdullah 

KARAMAN’ın üstlendiği söyleşide Beyşehir Milli Parklar Şefi Sayın Fatih DEMİR, Beyşehir 

Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürü Sayın Mustafa CAN, ve Beyşehir Kültür ve 

Turizm Derneği Başkanı Sayın Mustafa BÜYÜKKAFALI, sektörün içinden profesyonel 

konuşmacılar olarak katıldılar ve deneyimlerini aktardılar. 

Söyleşi boyunca, Beyşehir ilçesinin turizm potansiyeli ve sektördeki gelişim süreci üzerine 

önemli değerlendirmeler yapıldı. Konuşmacılar, ilçenin doğal ve kültürel zenginliklerine vurgu 

yaparak, turizm alanında yapılabilecek çalışmaları ve gelecek projeleri tartıştılar. Söyleşide 

özellikle, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğinin turizmin gelişimindeki 

önemine dikkat çekildi. 

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi dekanı Prof. Dr. Abdullah Karaman sözlerine, ‘’Turizm 

haftasında gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikle, bizlerle beraber olan misafirlerimize çok teşekkür 

ederim.’’ diye başladı.  ‘’Gelecek dönemde yapılacak çalışmalarla birlikte ilçemizin turizmdeki 

rolü ve katkısı daha da artacaktır. İlçemizin eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi mirası, turizm 

alanında büyük bir potansiyel sunmaktadır. Beyşehir'in turizmdeki rolünü daha da 

güçlendirmek için yapılan çalışmaları yakından takip ediyoruz ve gelecek projelerde hem 

akademik personelimizle hem öğrencilerimizle aktif bir rol almayı hedefliyoruz.’’ diyen 

Karaman sözü konuşmacılara bıraktı. 

Beyşehir Milli Parklar Şefi Demir, Beyşehir'in doğal güzellikleri ve tarihi mirası, turizmde 

önemli bir potansiyel sunmaktadır. Bu potansiyelin, yerel halkın katılımı ve destekleriyle daha 

da değerlendirilmesi gerekmektedir. Beyşehir’i korumak adına çok fazla yaptırımlarımız var 

çevreye doğaya bitkiye hayvana zarar veren kimsenin gözünün yaşına bakmayız dedi. 

Beyşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürü Can ise; bizim doluluk oranımız yıllık 

olarak %55 oranında bu büyük bir rakam. Beyşehir gözde bir yer uluslararası arenada 

tanıtılması için eğitim ve kültürel etkinlikler, turizmin sürdürülebilirliği açısından büyük önem 

taşımaktadır. Beyşehir'de bu alanda yapılan çalışmaların artarak devam etmesi gerekmektedir 

dedi. 



Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Büyükkafalı şimdiye kadar yaptıkları profesyonel 

ve amatör etkinliklerden bahsederek videolarla anlattıklarını destekledi. Ülkemizde belki de ilk 

defa bir üniversitede doğa yürüyüşleri adında bir ders var çok mutluyum dedi.  

Etkinlik sonunda, fakültemiz adına Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi dekanı ve bölüm 

başkanları tarafından değerli konuşmacılara teşekkür belgesi takdim edildi.  

 

 



 

 



 

 



 



 



 


